
__ zaškrtněte odpovídající odpověď 
* vyplňte pouze při prakticky zaměřené práci 
** v případě nedostatku místa použijte zadní stranu formuláře 

 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
Název diplomové práce:  

Přenos virtuálních strojů v distribuovaném datovém centru 

Jméno a příjmení studenta:   

Bc. Jakub Maršálek 

Jméno a příjmení vedoucího diplomové práce včetně titulů a pracoviště: 

Doc. Ing. Leoš Boháč, Ph.D. – katedra telekomunikační techniky, ČVUT-FEL 

1) Samostatnost při řešení práce: 5) Odborná úroveň: 
X výborná 
__ velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

__ výborná 
X velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

2) Systematičnost činnosti při řešení práce: 6) Jazyková a textová úroveň: 
X výborná 
__ velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

__ výborná 
X  velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

3) Prokázané teoretické znalosti: 7) Grafická úprava:  

X výborné 
__ velmi dobré 
__ dobré 

__ uspokojivé 
__ dostatečné 
__ nedostatečné 

__ výborná 
X velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

4) Prokázaná experimentální zručnost*: 8) Student splnil zadání: 
X výborná 
__ velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

X  úplně 
__ částečně 
__ nesplnil 

9) Dosažené výsledky, vlastní přínos a praktická využitelnost práce**: Student provedl celou řadu 
testů různých principů optických vláknových senzorů. Výsledky se dají velice dobře použít v praxi, 
např. při návrhu systémů určených pro detekce vibrací nebo narušení bezpečnostního perimetru.  
Student se též podílem na plnění dílčích úkolů v grantu zaměřeném na výzkum použitelnosti optických 
vláknových senzorů pro dohled a zabezpečení objektů společně s fy Safibra, ČVUT-FEL a VŠB Ostrava. 
10) Připomínky k práci**: 

Nejsou 

11) Otázky ke studentovi vztahující se k práci (budou zodpovězeny při obhajobě)**: nejsou 

Doporučení k obhajobě: X doporučuji __ nedoporučuji 

Klasifikace diplomové práce: 

X A - výborně (1,0)   __ C - dobře (2,0) __ E - dostatečně (3,0) 

__ B - velmi dobře (1,5)     __ D - uspokojivě (2,5)      __ F - nedostatečně (4,0) 

Datum:  15. 1. 2018 Podpis:  

 

ČVUT v Praze - Fakulta elektrotechnická 
katedra telekomunikační techniky 
Praha 6 - Dejvice, Technická 2, 166 27 
tel: 224352100 (2103, 2070) 


